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  OS X / macOS için en iyi 10 PDF Editör

  Dosya paylaşmak için mükemmel formatlardan biri olan PDF, günlük hayatta yaygın olarak kullanılmaktadır. Bir dosyayı yazdırabilir ve içindeki metni kopyalayabilirsiniz. Ancak kusurlarından biri, PDF'yi kolayca düzenleyememenizdir. Mac sistemi yaygın olarak kullanılmadığından, PDF dosyasını Mac'te düzenlemek daha zordur. Ama yine de iyi bir haber, Mac için ücretsiz ve ücretli de dahil olmak üzere en iyi 10 PDF editör listesini toplamamızdır, böylece en iyisini alabilirsiniz.

  
  	Bölüm 1. Mac için en iyi 5 ücretsiz PDF editörü
	Bölüm 2. Mac'te en iyi 5 ücretli / premium PDF editörü


  Bölüm 1. Mac için en iyi 5 ücretsiz PDF editörü

  1. Mac için Foxit Reader - PDF okuyucu ve editör

  Mac için Foxit Reader, adından da anlaşılacağı gibi, ücretsiz PDF okuyucudur, ancak düzenleme özelliklerine de sahiptir.

  Ücretsiz editör özelliklerini aşağıdaki gibi kontrol edin:

  	Diğer PDF ürünleriyle uyumlu standart uyumlu PDF'ler oluşturun.
	PDF dosyalarını şifreleyin.
	Yer imlerini ve yorumları görüntüleyin, vurgulayın, ekleyin.
	Convert PDF Mac'te cPDF'ye.


  
  2. Önizleme - Kolay PDF editörü

  Preview, macOS sistemi için yerleşik PDF düzenleyicisidir. Görüntü ve PDF görüntüleyici olarak, PDF dosyasını basit satın alma pratik PDF düzenleme özellikleriyle düzenlemenizi sağlar.

  	Metin seçin, kopyalayın ve ekleyin.
	Vurgu, alt çizgi, dikdörtgen, oval, çizgi vb.
	PDF dosyalarını ayırın, birleştirin ve döndürün.
	PDF'yi koruyun.
	İmza ve notlar ekleyin.


  
  3. Skim - PDF düzenleyici ve not alan

  Sektirmek PDF'deki bilimsel makaleleri okumanıza ve açıklama eklemenize ve PDF dosyalarını kolayca düzenlemenize yardımcı olan ücretsiz PDF okuyucu ve editördür.

  	Not ekleyin ve düzenleyin.
	Yorum ekleyin ve metni kopyalayın.
	PDF dosyasını kırp.
	Notları metin olarak dışa aktarın.
	Destek yer imleri, spot ışığı vb.


  
  4. GIMP - PDF için görüntü düzenleyici

  GIMP esas olarak Windows, Mac ve Linux'ta açık kaynaklı görüntü düzenleyicisidir. Ancak, PDF dosyasını temel düzenleme özellikleriyle düzenlemenizi sağlar.

  	PDF dosyasındaki görüntüyü düzenleyin.
	PDF dosyasını kırpın.
	İçeriği silerek ve silinen verileri doldurarak PDF dosyasını düzenleyin.
	PDF'ye metin ekleyin.
	Metnin noktalı çizgilerini kaldırın.


  
  Bölüm 2. Mac'te en iyi 5 ücretli / premium PDF editörü

  Mac için ücretsiz PDF editörleri, düzenlemek için sınırlı özelliklere sahiptir. Burada ayrıca Mac'te daha güçlü bir düzenleme özelliği elde etmek için para ödemesi gereken en popüler PDF düzenleyicisini buluyoruz.

  	Mac için birinci sınıf PDF editörü	Ücret	Editör özellikleri	Ekran görüntüsü
	Acrobat Pro DC - PDF oluşturucu ve düzenleyici

        Mac için Foxit Reader, adından da anlaşılacağı gibi, ücretsiz PDF okuyucudur, ancak düzenleme özelliklerine de sahiptir. 	$ 14.99 / ay		Bu PDF düzenleyici Mac OS Xv10.9, Mac OS Xv10.10, Mac OS Xv10.11 veya macOS v10.12 ile uyumludur.
	PDF dosyalarını oluşturun ve oluşturun.
	PDF'yi Microsoft Office formatlarına dönüştürün.
	Metin bulma, değiştirme, ekleme ve düzenleme.
	Sayfaları yeniden sıralayın.
	Arka planları kaldırmak ve perspektifi ayarlamak için belge fotoğraflarını temizleyin.
	İmzalayın ve gerçek zamanlı olarak toplayın.

	
	Foxit PDF Editor - PDF düzenleyici ve yönetici

        Foxit PDF EditörPhantomPDF olarak da adlandırılır, her boyuttaki grup için PDF belgeleri ve formları oluşturmak, düzenlemek, yorumlamak, işbirliği yapmak ve imzalamak için idealdir.	$ 9.00 / ay		Taranan PDF belgesini düzenleyin.
	PDF'yi düzenlenebilir metin formatlarına dönüştürün.
	Metin ekleyin ve düzenleyin.
	Redaksiyon aracı tamamen desteklenmektedir.
	Metin, arka plan rengini veya resimleri silin.
	Sayfalardaki tüm yorumları seçin ve silin.

	
	PDF Editor Mac - Görüntü ve metin PDF editörü

        PDF Editör Mac Mac OS X için profesyonel PDF düzenleme uygulamasıdır. 	$29.95		Metin ekleyin, metin taşıyın ve metin yazı tipini, rengini, boyutunu vb. Değiştirin.
	Resim ekleyin ve yeniden boyutlandırın.
	Silgi aracı, istenmeyen metinleri veya grafikleri silmenizi ve çizgi kalınlığını değiştirmenizi sağlar.
	Çizgilerle açıklama ekleyin.
	PDF sayfalarını 90, 180 veya 270 derece döndürün.
	PDF dosyasındaki tüm sayfalar için filigran.

	
	iSkysoft PDF Editor - Özellik yüklü PDF editörü

        iSkysoft PDF Editor, Mac için modern, özellik yüklü bir PDF editörüdür. Kolayca PDF dosyasını düzenlemek, dönüştürmek, OCR ve güvenli hale getirmek için çeşitli PDF düzenleme özellikleri sağlar.	$99.95		Metinleri düzenleyin, silin ve PDF'ye ekleyin.
	PDF görüntüleri ekleyin, silin, ayıklayın, döndürün ve kırpın.
	PDF sayfalarını silin, ekleyin, değiştirin, çıkarın ve döndürün.
	Yapışkan notlar, metinler, kutu vb. Ekleyerek PDF'ye açıklama ekleyin.
	PDF dönüştürün, birleştirin, bölün ve oluşturun.
	PDF formunu doldurun ve oluşturun.
	Toplu işleme PDF dosyasını destekleyin.
	PDF'yi düzelt.

	
	PDF Uzmanı - PDF okuyucu ve editör

        PDF Uzmanı yerleşik uygulamalara ve Mac kullanıcıları için düzenleme yazılımının dışa aktarılmasına sahip güçlü bir PDF görüntüleyicisidir. 	$59.99		Görüntüleme modunu bölerek PDF okuyucu olarak gelişmiş okuma deneyimi sağlar.
	PDF belgesine ek açıklamalar ve notlar ekleyin.
	Metin, resim, bağlantı vb. Düzenleyin.
	Sayfaları birleştirin, kopyalayın, ekleyin, çıkarın ve kırpın.
	PDF formlarını doldurun ve sözleşmeleri söyleyin.
	PDF dosyalarını sıkıştırın ve dosya boyutunu küçültün.

	


  Burada Mac için tüm PDF editörleri burada paylaşıldı. PDF dosyalarınızı düzenlemeye başlamak için en iyi ücretsiz veya ücretli düzenleme programını seçmelisiniz.

  Windows bilgisayarını sık sık kullanıyorsanız, en iyi Windows PDF düzenleyicisini almak için bu gönderiye başvurmalısınız.
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    Mükemmel

    Derecelendirme: 4.7 / 5 (125 derecelendirmesine dayanarak) 
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      Daha fazla Okuma

      	PDF'yi Word'e PDF ile Word Dosyasına Dönüştürün
            PDF'yi Word'e kolayca dönüştürün: PDF'i Word'e Dönüştürücü, PDF dosyalarını düzenlenebilir Word dosyasına dönüştürebilir ve orijinal dili doğru bir şekilde tutabilir.

          
	PDF'yi Excel Elektronik Tablolarına Hızlı Bir Şekilde Dönüştürme
          Bu, PDF'yi kolaylıkla düzenlenebilir Excel dosyasına nasıl dönüştüreceğinizi anlatan adım adım bir makaledir.

        
	En İyi MP3 Kesici / Ses Dosyalarını Kesme / Kesme
          Şarkı çok mu uzun? Ses dosyasını en iyi MP3 kesici / düzeltici ile kesin.

        


    

  




    Yorumunuzu bırakın ve tartışmamıza katılın




  Ana Sayfa PDF Mac için PDF Editör
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